
27 o 28 de Septiembre de 2024

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 9,5 S F 2 7 31
2 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 11 M M 2 9 29

GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,3 M M 1 0 29
4 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 7,1 M M 2 5 28
5 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6,7 S F 2 4 27
6 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,2 S F 2 6 26

GC01926419 LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 4,6 S M 2 2 26
8 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,1 S M 3 15 25

GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 16,2 M M 3 14 25
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,5 S M 2 5 25

11 GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 13,1 S M 3 11 24
GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 12,1 M M 3 10 24
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12,4 S M 3 10 24
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10 M M 2 8 24

15 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,1 S F 4 15 23
GC01945478 GARCIA LINARES, JAVIER 12,9 S M 3 11 23

17 GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 21,9 S M 4 20 22
18 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,1 S M 3 12 21

GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,1 S M 3 11 21
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 11,2 S M 2 9 21

21 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 19,5 S M 4 17 20
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20 M F 4 16 20

23 GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 14,7 S M 3 12 19
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 10,1 M M 2 8 19

25 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 17,2 S M 3 15 18
26 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,8 S M 4 20 17

GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 17,7 S M 3 15 17
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,5 S M 3 11 17
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,7 S M 3 10 17

30 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 19,4 S M 4 17 15
31 GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 25 14

GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 24,6 M M 4 22 14
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 18,7 S M 4 16 14

34 GC01921236 MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO 26,5 S M 5 24 13
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 25,2 S M 4 23 13
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,9 M M 4 22 13
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,3 S M 4 17 13
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 19,7 S M 4 17 13
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 19,1 S M 4 17 13

40 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,3 M F 4 21 12
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,7 M M 4 18 12

42 GC01967410 ROBLEDA BARCIA, ALBERTO 22,6 S M 4 20 11
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18 S F 3 14 11

44 GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 30,9 M F 5 26 10
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 26,5 S M 5 24 10

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

CONCELLO DE VIGO



GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 22 10
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,7 M M 4 21 10
GC00376003 PIÑEIRO VICENTE, JORGE 23,5 M M 4 21 10
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 20,6 S M 4 18 10

50 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 25,2 S F 4 21 9
51 GC01941746 RODRIGUEZ  PIÑEIRO, JOSE 29,1 S M 5 27 8

GC05451849 IVORRA SAENZ-DIEZ, LEOPOLDO 27,2 S M 5 25 8
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 22 8

54 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 25 7
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,7 S M 5 25 7
GC05453167 SENANDE DOMINGUEZ, JOSE 21,5 S M 4 19 7

57 GC01943053 MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 31,1 M F 5 26 6
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 26 6

59 GC01948096 PEDROSA RODRIGUEZ, PABLO 32,7 M M 5 28 5
GC01984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 22,2 S M 4 20 5

61 CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 26 4
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 23 4

63 GC00374924 RODRIGUEZ-TENREIRO SANCHEZ, FERNANDO 35,8 M M 5 28 2
GC00380028 GENTIL GONZALEZ, ANA 36 M F 5 26 2

65 GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 23,6 S M 4 21 Ret
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18,1 S M 3 16 Ret
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 16,7 S M 3 14 Ret
GC01949609 CASTILLO PARAMO, ALICIA 36,2 M F 6 26 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 9,5 S F 2 7 38
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 11 M M 2 9 38

3 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 7,1 M M 2 5 33
GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 12,1 M M 3 10 33
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 13,1 S M 3 11 33

6 GC01945478 GARCIA LINARES, JAVIER 12,9 S M 3 11 32
7 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6,7 S F 2 4 31

GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,2 S F 2 6 31
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10 M M 2 8 31
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12,4 S M 3 10 31

11 GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,1 S M 3 11 30
12 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 2,3 M M 1 0 29

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,5 S M 2 5 29
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 11,2 S M 2 9 29

15 GC01926419 LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 4,6 S M 2 2 28
16 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,5 S M 3 11 25
17 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 10,1 M M 2 8 23

GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,7 S M 3 10 23

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 21,9 S M 4 20 41
2 GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 16,2 M M 3 14 39
3 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,1 S M 3 15 38

GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,1 S F 4 15 38

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0 hasta 23,4



5 GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20 M F 4 16 34
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 19,5 S M 4 17 34

7 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,8 S M 4 20 32
8 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,1 S M 3 12 31
9 GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 14,7 S M 3 12 30

GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 17,2 S M 3 15 30
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 19,7 S M 4 17 30

12 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 17,7 S M 3 15 29
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 19,4 S M 4 17 29
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,3 S M 4 17 29

15 GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 18,7 S M 4 16 27
16 GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,7 M M 4 18 26
17 GC01967410 ROBLEDA BARCIA, ALBERTO 22,6 S M 4 20 25
18 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 20,6 S M 4 18 24
19 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18 S F 3 14 22

GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 19,1 S M 4 17 22
21 GC05453167 SENANDE DOMINGUEZ, JOSE 21,5 S M 4 19 21
22 GC01984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 22,2 S M 4 20 16
23 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 16,7 S M 3 14 Ret

GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18,1 S M 3 16 Ret

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 25,2 S M 4 23 34
2 GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 25 33
3 GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 24,6 M M 4 22 32
4 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,3 M F 4 21 31

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 22 31
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 26,5 S M 5 24 31
GC05451849 IVORRA SAENZ-DIEZ, LEOPOLDO 27,2 S M 5 25 31
GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 30,9 M F 5 26 31

9 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,9 M M 4 22 30
GC01921236 MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO 26,5 S M 5 24 30

11 GC01941746 RODRIGUEZ  PIÑEIRO, JOSE 29,1 S M 5 27 29
12 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 22 28
13 GC00376003 PIÑEIRO VICENTE, JORGE 23,5 M M 4 21 27
14 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 25,2 S F 4 21 26
15 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,7 M M 4 21 24

GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,7 S M 5 25 24
17 GC01943053 MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 31,1 M F 5 26 23

GC01948096 PEDROSA RODRIGUEZ, PABLO 32,7 M M 5 28 23
19 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 23 21

CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 26 21
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 26 21

22 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 25 17
23 GC00374924 RODRIGUEZ-TENREIRO SANCHEZ, FERNANDO 35,8 M M 5 28 12
24 GC00380028 GENTIL GONZALEZ, ANA 36 M F 5 26 11
25 GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 23,6 S M 4 21 Ret

GC01949609 CASTILLO PARAMO, ALICIA 36,2 M F 6 26 N.P

3ª CATEGORÍA Desde Hándicap 23,5




